A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/922/2021/3075/5021/14

Lot 14

Bois marqués a la couleur. Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 968 @ -
Volume grumes 1816,327 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1816,327 m?3
Cube moyen 1876 dm?
Circonférence moyenne 129,835 cm
Surface de coupe 4,481 ha
Contact NICOLAS Alain, 0477/781141 @ -
Triage Triage De Dohan | -
Propriétaire Bouillon Cne = -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT LA COTE-cpe4 | -
Vente Vente du Cantonnement de Bouillon = -

Lundi 04 octobre 2021 a 10:30
Salle de I'Archéoscope Godefroid, Quai des Saulx, 14 a 6830 BOUILLON

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/781141
https://wallowood.be/ventes/2021/10/5021
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-larcheoscope-godefroid-quai-des-saulx-14-a-6830-bouillon

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre

24
32

35
54

72
73
51

34

30

16

10

Total grumes 452

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

4,320

79,242

321,717

448,761

177,540

77,378

1 108,958

Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,352
29
48
49,519
102
102
71
1,322 297,778
48
37
15
9,865 175,410
4
2
24,747 15,834
25,899
1
72,686 4,171
134,519 465

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,373

14,295

10,118

545,064 | 15 27,786



