

RW/922/2021/3075/5021/14

## **Lot 14**

Bois marqués à la couleur. Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	968	
Volume grumes	1 816,327	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 816,327	m³
Cube moyen	1 876	dm³
Circonférence moyenne	129,835	cm
Surface de coupe	4,481	ha
Contact	NICOLAS Alain, 0477/781141	
Triage	Triage De Dohan	
Propriétaire	Bouillon Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DEVANT LA COTE - cpe 4	
Vente	Vente communale de Bouillon et Paliseul Lundi 04 octobre 2021 à 10:30 Salle de l'Archéoscope Godefroid, Quai des Saulx, 14 à 6830 BOUILLON	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Définitive Normal Normal		Douglas Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		6		-	
						2,352		
75	-		-		29		-	
85	6		-		48		-	
		4,320				49,519		
95	9		-		102		1	
105	24		-		102		-	
115	32		1		71		2	
		79,242		1,322		297,778		3,373
125	35		-		48		3	
135	54		3		37		1	
145	72		2		15		4	
		321,717		9,865		175,410		14,295
155	73		4		4		2	
165	51		3		-		1	
175	34		2		2		1	
		448,761		24,747		15,834		10,118
185	30		5		-		-	
195	16		2		-		-	
		177,540		25,899				
205	10		4		1		-	
215	4		3		-		-	
225	2		3		-		-	
235	-		3		-		-	
245	-		1		-		-	
		77,378		72,686		4,171		
Total grumes	452	1 108,958	36	134,519	465	545,064	15	27,786
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	